ZARZADZENIE NR 460/23
BURMISTRZA RAJGRODU

z dnia 29 grudnia 2023 r.

w sprawie zmian w budzecie gminy

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych \(tekst jedn. Dz. U.
72023r. poz. 1270z po6zn. zm.), § 13 Uchwaly Nr LVII/374/22 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia
29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budzetu gminy \na 2023r., zarzadza si¢, co nastepuje:

§1.
Wprowadza si¢ zmiany w planie dochodéw:

Zwigksza si¢ dochody o kwote — 109,00z}, zmniejsza si¢ dochody o kwote — 109,00z zgodnie z tabelg
w zalaczniku Nr 1.

§ 2.
Budzet po dokonanych zmianach wynosi:

1) po stronie planowanych dochodow  44.722.818,33zl, z tego:

- biezace w wysokosci 27.890.959,33z1,
- majatkowe w wysokosci 16.831.859,00zt,
2) po stronie planowanych wydatkéw 51.851.567,44z7} z tego:
- biezace w wysokosci 26.749.821,90zt,
- majatkowe w wysokosci 25.101.745,54z1
§ 3.

Objasnienia dokonanych zmian w budzecie stanowi zatagcznik Nr 2 do niniejszego zarzadzenia.

§ 4.

Zarzadzenie wchodzi w zycie zdniem podjgcia ipodlega opublikowaniu w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Podlaskiego.
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Zatacznik Nr 1 do zarzadzenia Nr 460/23

Burmistrza Rajgrodu

z dnia 29 grudnia 2023 r.

Zmiany w tabeli planu dochod6w budzetu Gminy Rajgrod w 2023 r.

Zwigkszenie w planie dochodéw o kwote — 109,00z1, zmniejszenie w planie dochodéw o kwote — 109,00z1.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR
Plan przed Plan po
Dzial Rozdzial Nazwa Zmi]:m N Zmniejszenie Zwigkszenie zmianach
2 (5+6+7)
1 2 4 5 6 7 8
biezace
biezace razem: 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00
Rodzaj zadania: Wiasne
Plan przed Plan po
Dzial Rozdzial Nazwa zmilf)m Zmniejszenie Zwigkszenie zmianach
2 (5+6+7)
1 2 4 5 6 7 8
biezace
biezace razem: 22 855 409,43 0,00 0,00 22 855 409,43
w tym z tytutu dotacji i srodkéw na
finansowanie wydatkow na realizacje
zadan finansowanych z udziatem 493 185,00 0,00 0,00 493 185,00
srodkow, o ktorych mowa w art. 5
ust. 1 pkt21i3
majatkowe
majatkowe razem: 16 831 859,00 0,00 0,00 16 831 859,00
w tym z tytutu dotacji i srodkéw na
finansowanie wydatkow na realizacj¢
zadan finansowanych z udziatem 9234 720,00 0,00 0,00 9 234 720,00
srodkow, o ktorych mowa w art. 5
ust. 1 pkt21i3
Rodzaj zadania: Zlecone
Plan przed Plan po
Dzial Rozdzial Nazwa zamil;n N Zmniejszenie Zwigkszenie zmianach
2 (5+6+7)
1 2 4 5 6 7 8
biezace
855 Rodzina 2901 647,42 -109,00 109,00 2901 647,42
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w tym z tytutu dotacji i srodkéw na
finansowanie wydatkow na realizacje
zadan finansowanych z udziatem
srodkow, o ktorych mowa w art. 5
ust. 1 pkt21i3

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

Swiadczenia rodzinne, §wiadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz
sktadki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia spotecznego

2 805 535,42

-109,00

0,00

2 805 426,42

2010

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan
biezacych z zakresu administracji
rzagdowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwiazkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2800 335,42

-109,00

0,00

2 800 226,42

85503

Karta Duzej Rodziny

1 112,00

0,00

109,00

1 221,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan
biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwiazkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1112,00

0,00

109,00

1221,00

biezace razem:

5029 549,90

-109,00

109,00

5029 549,90

Ogolem:

44 722 818,33

-109,00

109,00

44 722 818,33

w tym z tytulu dotacji i Srodkéw na
finansowanie wydatkéw na
realizacje¢ zadan finansowanych z
udzialem $rodkow, o ktérych mowa
wart.Sust. 1 pkt2i3

9 727 905,00

0,00

0,00

9 727 905,00
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Zatacznik Nr 2 do zarzadzenia Nr 460/23
Burmistrza Rajgrodu

z dnia 29 grudnia 2023 r.

Objasnienia do przyjetych zmian:

1. Dokonuje si¢ zmian planu dochodéw UM w zwigzku z pismem Wojewody Podlaskiego nr FB-
I1.3111.852.2023.AW z 15 grudnia 2023r. z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatkéw wynikajacych
z ustawy o Karcie Duzej Rodziny. Kwota 109,00zt Zmiana dotyczy weryfikacji -ujecia w rozdziale 85503,
zamiast zastosowanego w uchwale z 27.12.2023r. ws.zmian w budzecie gminy rozdzialu 85502.
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